
平成30年12月分 1頁給 与 集 計 表
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平成30/10/17作成

000998株式会社 みなと物流

所  属

社  員

役員 計 人事部 計 営業部 計 全社計

2名 2名 3名 7名

源泉人数
源泉支給額
源泉税
労災人数
労災支給額
雇用人数
雇用支給額
雇用免除人数
雇用免除支給額

2
1,650,000

154,991
2

1,650,000
1

650,000

2
534,260

6,480
2

545,260
2

545,260

3
772,315
12,730

3
784,115

3
784,115

7
2,956,575

174,201
7

2,979,375
6

1,979,375

役員報酬 1,650,000 1,650,000

基本給 428,000 582,000 1,010,000

職務手当 50,000 60,000 110,000

営業手当 100,000 100,000

インセンティブ

住宅手当

課税通勤手当

普通残業 56,260 30,315 86,575

深夜残業

休日出勤手当

法定休日手当

欠勤控除

遅早控除

固定残業

課税支給合計 1,650,000 534,260 772,315 2,956,575

非課税通勤手当 11,000 11,800 22,800

非課税支給合計 11,000 11,800 22,800

支給合計 1,650,000 545,260 784,115 2,979,375

健康保険 92,070 30,195 57,915 180,180
介護保険 5,102 4,553 9,655

厚生年金 56,730 55,815 107,055 219,600

雇用保険 1,950 1,635 2,351 5,936
調整保険

社保控除合計 155,852 87,645 171,874 415,371

課税対象額 1,494,148 446,615 600,441 2,541,204

所得税 154,991 6,480 12,730 174,201

住民税 2,000 17,500 19,500

年調精算額

その他控除合計 156,991 6,480 30,230 193,701

控除合計 312,843 94,125 202,104 609,072

差引支給額 1,337,157 451,135 582,011 2,370,303

現金支給額 1,337,157 451,135 582,011 2,370,303

振込支給額


